

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1**  
**към Договор № РД-25-176/27.07.2015г.**

Днес, ~~30.11.~~.....2015 г., в гр. София, се сключи настоящият договор между:

**1. УМБАЛ "СВЕТА ЕКАТЕРИНА" ЕАД**, със седалище и адрес: гр. София 1431, Столична община – район Триадица, бул. "Пенчо Славейков" № 52А, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията, ЕИК: 831605845, представлявано от проф. д-р Генчо Кръстев Начев, д.м.н. - Изпълнителен директор, наричано за краткост по-долу **КУПУВАЧ**, от една страна

и

**2. „РОЕЛ-98” ООД**, със седалище и адрес: гр. София 1164, бул. "Христо Смирненски" № 53, вписано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията, ЕИК: 121798467, представлявано от Роберт Аврамов Левиев – Управител, наричано по-нататък в договора **ПРОДАВАЧ**, от друга страна,

**на основание чл. 43, ал. 2, т. 1, б.“г“ от Закона за обществените поръчки, и постъпило писмо вх. № 01-00-1093-13/28.10.2015г. на Роберт Левиев – управител,**  
**страните се споразумяха за следното:**

**I.** В приложение № 1, съставляващо неразделна част от Договор № РД-25-176/27.07.2015г., се променят единичните цени на тонери, барабани, мастила и ролки за принтери, копирни и многофункционални машини, както следва: за обособена позиция № 2, обособена позиция № 4, ном. № 4.2, обособена позиция № 5, ном. №№ 5.3, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12, 5.13 и обособена позиция № 9, ном. 9.1.

**II.** Промяната на цената на тонерите, барабаните, мастилата и ролките за принтерите, копирните и многофункционални машини, влиза в сила, считано от 19.11.2015г.

III. Останалите клаузи по договора остават непроменени.

Настоящото споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, по един за всяка една от страните.

ЗА ПРОДАВАЧА:.....  
Роберт Левиев  
Управител



ЗА КУПУВАЧА:.....  
проф. д-р Г. Начев, д.м.н.  
Изпълнителен директор



Съгласували:

Гл. счетоводител: .....  
Ем. Стоянова

Юрист и н-к отдел «ППД»: .....  
Юл. Добрева

Н-к отдел «АО и ВО»: .....  
Д. Минкова

Лице, упражняващо предварителен  
контрол за законосъобразност:  
.....  
Мл. Джерманова

.....  
В. Цветанова – домакин в „Стопански склад”

№ на обособена-та позиция /номенклатурната единица	Марка и модел принтери, копирни и многофункционални машини	Код на тонерите, мастилниците (мастилата и ролките) и барабаните за принтери, копирни и многофункционални машини	Задължителни изисквания за минимален брой копия, и модела принтери, копирни и многофункционални машини при 5% запълване на страница формат А4	Марка	Прогнозно количество за срок от 12 месеца, съгласно посочената марка в колона №5	Единична цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС /колона 6 x колона 7/	Обща цена по обособена позиция в лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Тонери и мастила за принтери, копирни и многофункционални машини Canon							1 904.60
1.1	Canon L 140	FX-10	2000	брой	3	90.87	272.61	
1.2	Canon MF4550D	CRG-728	2100	брой	5	94.28	471.40	
1.3	Canon i2530i	C-EXV33	14600	брой	6	45.55	273.30	
1.4	Canon I - SENSYS LBP 6030 W	CRG-725	1600	брой	7	82.84	579.88	
1.5	Canon I - SENSYS MF 211	CRG-737	2400	брой	3	102.47	307.41	
2	Тонери и мастила за принтер EPSON ERC28	EPSON ERC28B C43S01543S	500000	брой	2	27.44	56.00	56.00
3	Тонери, мастила и ролки за принтери, копирни и многофункционални машини Hewlett Packard							16 263.81
3.1	HP Deskjet 5150	HP 56 - black	520	брой	2	15.15	30.30	
3.2	HP Deskjet 5150	HP 57 - color	500	брой	2	15.20	30.40	
3.3	HP DeskJet 990exti - black	51645AE	920	брой	2	15.25	30.50	
3.4	HP DeskJet 990exti - color	C6578A	1200	брой	2	15.20	30.40	

3.5	HP DeskJet D2660 - black	CC640EE	200	брой	1	23.14	23.14
3.6	HP DeskJet D2660 - color	CC643EE	165	брой	1	27.51	27.51
3.7	HP LaserJet P2015	Q7553A	3000	брой	2	123.20	246.40
3.8	HP LaserJet 1005/1200/3300/3380	C7115X	3500	брой	8	121.20	969.60
3.9	HP LaserJet 1015/1020/1022	Q2612A	2000	брой	38	98.65	3 748.70
3.10	HP LaserJet 1150	Q2624A	2500	брой	7	138.33	968.31
3.11	HP LaserJet 1160/1320	Q5949A	2500	брой	7	158.56	1 109.92
3.12	HP LaserJet 1300	Q2613X	4000	брой	2	197.57	395.14
3.13	HP LaserJet 2300	Q2610A	6000	брой	1	268.77	268.77
3.14	HP LaserJet 4100	C8061X	10000	брой	1	68.69	68.69
3.15	HP LaserJet M1522	CB436A	2000	брой	6	111.08	666.48
3.16	HP LaserJet 1536dnf MFP	CE278	2 100	брой	12	111.10	1 333.20
3.17	HP LaserJet P1006	CB435A	1500	брой	6	96.64	579.84
3.18	HP LaserJet P1102	CE285A	1600	брой	38	97.01	3 686.38
3.19	HP Color LaserJet Enterprise M553n	CF360A	6000	брой	4	222.15	888.60
3.20	HP LaserJet Pro M201	CF283A	1500	брой	5	81.15	405.75
3.21	HP LaserJet Pro MFP M225dn	CF283A	1500	брой	6	81.15	486.90
3.22	HP office Jet 5610 color	C9352AE	165	брой	1	22.20	22.20
3.23	HP office Jet 5610 black	C8727AE	280	брой	1	23.20	23.20
3.24	HP OfficeJet K5400 Black	C9385AE	850	брой	2	31.10	62.20
3.25	HP OfficeJet K5400 Cyan	C9386AE	860	брой	2	26.88	53.76
3.26	HP OfficeJet K5400 Magenta	C9387AE	1000	брой	2	26.88	53.76
3.27	HP OfficeJet K5400 Yellow	C9388AE	860	брой	2	26.88	53.76
4	Тонери, барабани, мастила и ролки за принтери Konica Minolta						395.84
4.1	Konica Minolta BizHub 131F	TN-109	16000	брой	1	265.25	265.25
4.2	Konica Minolta BizHub барабан	DR-120	30000	брой	1	130.59	130.59

5	Тонери, барабани, мастила и ролки за принтери, копири и многофункционални машини KYOCERA											9 851.79
5.1	KYOCERA FS1030D	TK-120	7200	брой	2	146.45	292.90					
5.2	KYOCERA FS1100	TK-140	4000	брой	41	140.40	5 756.40					
5.3	KYOCERA FS1100 DRUM	DK-130	100 000	брой	2	92.12	184.24					
5.4	Кюсера FS-1128MFD/Кюсера FS-1300d	TK-130	7500	брой	6	136.96	821.76					
5.5	Кюсера FS-1128MFD DRUM	DK-150	100000	брой	1	59.88	59.88					
5.6	KYOCERA FS-C501SN	TK-520C	4000	брой	2	77.38	154.76					
5.7	KYOCERA FS-C501SN	TK-520K	6000	брой	2	77.38	154.76					
5.8	KYOCERA FS-C501SN	TK-520M	4000	брой	2	77.38	154.76					
5.9	KYOCERA FS-C501SN	TK-520Y	4000	брой	2	77.38	154.76					
5.10	Кюсера FS-C5250dn	TK-590C	5 000	брой	2	80.14	160.28					
5.11	Кюсера FS-C5250dn	TK-590K	7 000	брой	3	70.47	211.73					
5.12	Кюсера FS-C5250dn	TK-590M	5 000	брой	2	80.15	160.30					
5.13	Кюсера FS-C5250dn	TK-590Y	5 000	брой	2	80.15	160.30					
5.14	KYOCERA KM1635	TK-410	15000	брой	2	114.49	228.98					
5.15	Кюсера Mita 1320 MFP	TK-1115	1 600	брой	6	100.58	603.48					
5.16	Кюсера ECOSYS M2030dn	TK-1130	3 000	брой	5	117.70	588.50					
6	Тонери, мастила и ролки за принтери, копири и многофункционални машини Lexmark											20 437.75
6.1	Lexmark MS 310d	50F2H0E	5000	брой	38	191.55	7 278.90					
6.2	Lexmark MS 410dn, 510dn	50F2X0E	10000	брой	45	282.56	12 715.20					
6.3	Lexmark MS 310d, 410dn, 510dn DRUM	50F0Z00	60000	брой	2	70.70	141.40					
6.4	Lexmark	10N0026E	275	брой	5	32.20	161.00					
6.5	Lexmark	10N0016E	410	брой	5	28.25	141.25					
7	Тонери за принтери Samsung											1 848.40
7.1	Samsung ML 1630	D1630A	2000	брой	3	121.70	365.10					

7.2	Samsung ML 3750DN	MLT-D305L	15000	брой	5	296.66	1 483.30		
8	Тонери, барабани, мастила и ролки за принтери, копирни и многофункционални машини Xerox							1 713.89	
8.1	Xerox WorkCentre 3119	013R00625	3000	брой	3	126.61	379.83		
8.2	Xerox 3100 MFP	106R01379	4000	брой	4	191.98	767.92		
8.3	Xerox WorkCentre PE16	113R00667	3500	брой	1	143.98	143.98		
8.4	Xerox WorkCentre PE220	013R00621	3000	брой	3	140.72	422.16		
9	Тонери, барабани, мастила и ролки за принтери, копирни и многофункционални машини Ricoh Aficio							1 980.68	
9.1	Ricoh Aficio CL3500N B	402444	7000	брой	2	114.94	229.88		
9.2	Ricoh Aficio CL3500N C	402445	6000	брой	2	291.80	583.60		
9.3	Ricoh Aficio CL3500N M	402446	6000	брой	2	291.80	583.60		
9.4	Ricoh Aficio CL3500N Y	402447	6000	брой	2	291.80	583.60		
								ОБЩА ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ДОГОВОРА В ЛВ. БЕЗ ДДС:	54 452.76
								ОБЩА ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ДОГОВОРА В ЛВ. С ДДС:	65 343.31

